Resultado dos Recursos contra a Homologação das Inscrições – Edital 826/2018

O Pró-reitor de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), de acordo com as disposições da legislação em

vigor, torna público o Resultado dos Recursos contra a Homologação das Inscrições, de acordo com o item 6.9 do Edital N°826, de 13 de dezembro de

2018.

Nome Resultado Motivo

BEATRIZ CRISTINA SANTOS Indeferido Formulário de recurso em branco.

DAIANE SOARES SIQUEIRA Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

DIEGO ALVES BEZERRA Indeferido Pedido para correção de notas fora do prazo estipulado pelo Edital 826/2018.

GABRIELLE CRISTINA SANTOS Indeferido Formulário de recurso em branco.

GIOVANNA HENRIQUES Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

HELIANE BEATRIZ DA SILVA Indeferido Pedido para correção de notas fora do prazo estipulado pelo Edital 826/2018.

JESSICA ALMEIDA TOLENTINO Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

KAROLINY DE OLIVEIRA QUINTINO Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

LARISSA OLIVEIRA DE ALENCAR Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

LEONARDO SENA VARGAS Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

MARIA FERNANDA ALMEIDA DI PIETRO

AQUINO

Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

NICKELLY SEABRA MENEZES Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

PEDRO JUN ISHIKAWA Deferido Conforme informações no sistema.

VITORIA ALICE DE JESUS CARLOS Indeferido Solicitação não se aplica ao objetivo deste período de recurso.

YASMIM CRUZ RODRIGUES SANTOS Indeferido Pedido para correção de notas fora do prazo estipulado pelo Edital 826/2018.

MURILO ALVES SILVA Deferido Conforme informações no sistema.

São Paulo, 24 de janeiro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

Reginaldo Vitor Pereira

Pró-Reitor de Ensino